

309

*Archiwum Uniwersytetu Mikołaja Kopernika
ul. A. Mickiewicza 2/4
87-100 Toruń*

INWENTARZ

Zespołu (zbioru) akt **Inwestycja pn. "Modernizacja obiektów UMK
przy ulicy Lwowskiej 1 w Toruniu"**

z lat **2014–2015**

Nr zespołu

225

I Dzieje twórcy zespołu

Budynek złożony z kilku członów i położony przy ulicy Lwowskiej 1 w Toruniu od 30 września 1973 roku był użytkowany początkowo przez Wydział Biologii i Nauk o Ziemi, a w ostatnich kilku latach przez Wydziały: Biologii i Ochrony Środowiska, Nauk o Ziemi oraz Nauk Pedagogicznych UMK. Dlatego po kilkudziesięciu latach eksploatacji wymiany wymagała zużyta instalacja, a sam obiekt potrzebował modernizacji i dostosowania do aktualnych standardów np. w zakresie ochrony przeciwpożarowej, antywłamaniowej, a także przystosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Niezbędne było zatem opracowanie oraz wdrożenie nowych rozwiązań techniczno-budowlanych, które zapewniłyby bezpieczeństwo pracownikom i studentom oraz byłyby zgodne z obowiązującymi normami. Remonty objąć miały sale wykładowe, seminaryjne i laboratoryjne.

Pierwsze działania, które miały doprowadzić do modernizacji obiektów znajdujących się przy ulicy Lwowskiej 1 zostały przyjęte w początkach 2013 roku. 22 stycznia tego roku Senat UMK przyjął uchwałę w sprawie modernizacji tych budynków i upoważnił Rektora UMK do podjęcia działań mających na celu pozyskanie środków zewnętrznych współfinansujących tę inwestycję w ramach projektu "Kopernik 550"¹. W lutym 2013 roku władze uczelni wystąpiły z wnioskiem do Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego o przyznanie środków na ten cel. Jednak dopiero w czerwcu 2014 roku UMK podpisało umowę z Ministerstwem, które wydało pozytywną decyzję i przyznało odpowiednie fundusze. Następnym krokiem podjętym przez władze UMK było zorganizowanie zespołu koordynującego tę inwestycję. 9 czerwca 2014 roku rektor prof. Andrzej Tretyn wydał zarządzenie, w którym powołał Zespół ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich w kampusie toruńskim². Jeszcze tego samego dnia powołał członków Zespołu, który miał zajmować się tą kwestią. W jego skład weszli: przewodniczący mgr Henryk Pańka, Pełnomocnik Rektora ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich, oraz członkowie: mgr Jan Kachniarz, dyrektor ds. technicznych UMK, dr Tomasz Wolniewicz, dyrektor Uczelnianego Centrum Informatycznego (UCI) UMK, mgr Waldemar Rujner, kierownik Działu Technicznego, inż. Grzegorz Petlik, kierownik Działu Energetyki, mgr Jerzy Thielmann, kierownik Inspektoratu BHP i Ppoż., mgr Paulina Kuć, kierownik Biura Zarządzania Funduszami Strukturalnymi, dr Anna Wojciechowska, przedstawiciel dziekana Wydziału Biologii i Ochrony

¹ Uchwała nr 18 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 22 stycznia 2013 r. w sprawie modernizacji obiektów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika przy ul. Lwowskiej 1 w Toruniu, „Biuletyn Prawny UMK”, 2013, nr 1, poz. 19.

² Zarządzenie nr 110 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich w kampusie toruńskim, „Biuletyn Prawny UMK”, 2014, nr 2, poz. 232.

Środowiska UMK, mgr Włodzimierz Juśkiewicz, przedstawiciel dziekana Wydziału Nauk o Ziemi UMK, mgr Łukasz Ceglarski, przedstawiciel dziekana Wydziału Nauk Pedagogicznych UMK, mgr Ewa Szymeczko, kierownik Zespołu Administracyjno-Gospodarczego obiektu przy ul. Lwowskiej 1. Sekretarzami zespołu zostały: Anna Fiszler, przedstawiciel Zespołu Administracyjno-Gospodarczego obiektu przy ul. J. Gagarina 39 (APL) i mgr Natalia Głowacka-Mendyka, przedstawiciel Działu Technicznego³.

Z dniem 10 czerwca 2014 roku, po zlikwidowaniu stanowiska dyrektora ds. administracyjnych, utworzono samodzielne stanowisko pracy – Pełnomocnika Rektora ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich, na które powołano mgr. Henryka Pańkę⁴. Do zadań mgr. Pańki, jako Pełnomocnika należało m.in. organizowanie i przewodniczenie pracom zespołu ds. modernizacji obiektów uniwersyteckich, określanie zadań dla jego członków, przedstawianie rektorowi wniosków z prac zespołu oraz nadzór nad kilkunastoma komórkami administracyjnymi UMK, ponadto był on ekspertem technicznym i pełnomocnikiem dziekanów.

Jednym z pierwszych zadań członków Zespołu ds. Modernizacji było ustalenie procedury wyboru firmy, która miała zająć się zaprojektowaniem programu funkcjonalno-użytkowego budynków objętych remontem. Prace rozpoczęły się w początkach czerwca, a już we wrześniu 2014 roku jako partnera inwestycji wybrano „Sanitarną Pracownię Projektową mgr. inż. Gerarda Pobłockiego” z Torunia. Firma wywiązała się z umowy o czym świadczą zachowane materiały. W międzyczasie Zespół powołany przez rektora do 15 października 2014 roku przygotowywał analizę lokalową budynków „B” i „C” przy ul. J. Gagarina 9 oraz budynku „A” przy ul. Lwowskiej 1 oraz opracowywał propozycję zmian i nowej aranżacji lokali dydaktycznych, badawczych i pracowniczych, co było konsultowane z dziekanami wydziałów objętych modernizacją. Podczas spotkań z zespołem dziekani przedstawiali wszelkie uwagi i opinie oraz dyskutowali o optymalnych rozwiązaniach. Przygotowane projekty modyfikacji przedkładano do aprobaty Rektorowi UMK.

W kwietniu 2015 roku rozpoczęto poszukiwania przedsiębiorstwa, które zajęłoby się przygotowaniem dokumentacji wykonawczej inwestycji. Zwycięzcą przetargu została firma „Demiurg” Project S.A. z Poznania, która zobowiązała się sporządzić projekt wykonawczy do 30 września 2015 roku.

³ Decyzja nr 1 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie modernizacji obiektów Uniwersyteckich przy ul. Lwowskiej 1 w Toruniu, „Biuletyn Prawny UMK”, 2014, nr 2, poz. 264.

⁴ Zarządzenie nr 109 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie zmian organizacyjnych w administracji Uniwersytetu, „Biuletyn Prawny UMK”, 2014, nr 2, poz. 231. Stanowisko dyrektora administracyjnego ds. administracyjnych UMK zlikwidowano z dniem 9 czerwca 2014 r.

W połowie maja 2015 roku rektor prof. Andrzej Tretyn wydał zarządzenie, w którym zmieniał skład Zespołu. Od 15 maja tego roku miał on pracować w mniejszym i bardziej funkcjonalnym składzie złożonym z: przewodniczącego zespołu, czyli Pełnomocnika Rektora ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich, oraz członków: dyrektora UCI UMK, kierownika Działu Inwestycyjno-Energetycznego, kierownika Sekcji Energetycznej, kierownika Inspektoratu BHP i Ppoż. oraz sekretarza wskazanego przez Pełnomocnika Rektora. W zarządzeniu znalazł się też zapis, że w przypadku przystąpienia do modernizacji konkretnego obiektu, skład zespołu może zostać dodatkowo uzupełniony o następujące osoby: kierownika zespołu administracyjno-gospodarczego modernizowanego obiektu, przedstawiciela kierownika podstawowej jednostki organizacyjnej mającej siedzibę w modernizowanym obiekcie oraz kierownika Biura Zarządzania Funduszami Strukturalnymi, jeśli finansowanie modernizowanego obiektu realizowane będzie ze środków unijnych. Na wniosek Pełnomocnika Rektora ds. Modernizacji, Kanclerz UMK, za zgodą rektora, mógł włączyć do prac zespołu dodatkowe osoby, których obecność była merytorycznie uzasadniona⁵.

Od 15 maja 2015 roku w skład zespołu wchodził: przewodniczący mgr Henryk Pańka, Pełnomocnika Rektora ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich, oraz członkowie: dr Tomasz Wolniewicz, dyrektor UCI UMK, mgr inż. Roman Czerski, kierownik Działu Inwestycyjno-Energetycznego, Marek Wesołowski, kierownik Sekcji Energetycznej, mgr Jerzy Thielmann, kierownik Inspektoratu BHP i Ppoż., mgr Włodzimierz Juśkiewicz, przedstawiciel dziekana Wydziału Nauk o Ziemi, dr Anna Wojciechowska, przedstawiciel dziekana Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska, mgr Łukasz Ceglarski, przedstawiciel dziekana Wydziału Nauk Pedagogicznych i mgr Ewa Szymeczko, kierownik Zespołu Administracyjno-Gospodarczego obiektu przy ul. Lwowska 1. Sekretarzem została Anna Fiszer – pracownik Zespołu Gospodarczego przy ul. J. Gagarina 39 (APL)⁶.

Z zachowanej dokumentacji wynika, że w latach 2014-2015 odbyło się około dziesięć spotkań Zespołu. Niemal z każdego z nich sporządzano notatki służbowe. Koordynatorami prac remontowych byli wyżej wymienieni członkowie. Osobami opracowującymi projekt funkcjonalno-użytkowy jako sekretarze zespołu były: Natalia Głowacka-Mendyka i Anna Fiszer. Z zachowanego wstępnego harmonogramu prac wynika, że inwestycja miała być zakończona w roku 2017. W październiku 2016 roku ukazała się uchwała Senatu UMK, w której wyrażał

⁵ Zarządzenie nr 58 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 15 maja 2015 r. zmieniające zarządzenie nr 110 Rektora UMK z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich w kampusie toruńskim, „Biuletyn Prawny UMK”, 2015, poz. 149.

⁶ Decyzja nr 1 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie modernizacji obiektów Uniwersyteckich przy ul. Lwowskiej 1 w Toruniu, „Biuletyn Prawny UMK”, 2015, poz. 150.

zgodę na zwiększenie wartości inwestycji pn. „Modernizacja obiektów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu przy ul. Lwowskiej 1 w Toruniu” realizowanej w latach 2014-2019⁷. Także w roku następnym było to jedno z największych przedsięwzięć UMK o czym dowiadujemy się ze „Sprawozdania UMK za rok 2017”. Stanowisko Pełnomocnika Rektora ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich zlikwidowano z dniem 31 stycznia 2018 roku⁸.

Do głównych zadań zespołu nadal należało terminowe przygotowywanie dokumentacji związanej z inwestycją, koordynowanie prawidłowej realizacji robót budowlanych i instalacyjnych oraz zawiadamianie Kanclerza UMK o wszelkich nieprawidłowościach towarzyszącym wykonywanym pracom.

Program modernizacji zakładał przebudowę pomieszczeń w budynku „A”, na potrzeby m.in. Wydziału Nauk Pedagogicznych UMK, Zespołu Administracyjno-Gospodarczego, Katedry Geobotaniki i Planowania Krajobrazu. Budynek „C” objąć miała dyslokacja oraz modernizacja jego pomieszczeń dla Zakładu Antropologii, Katedry Ekologii i Biogeografii, Muzeum Przyrodniczego, Zakładu Genetyki, Zakładu Zoologii Bezkręgowców, Zakładu Zoologii Kręgowców, Zakładu Biofizyki, Zakładu Fizjologii Zwierząt, Zakładu Toksykologii oraz Samorządu Studenckiego UMK. Z innej części budynku „C” miały zostać przeniesione Katedra Fizjologii Roślin i Biotechnologii, Zakład Mikrobiologii Ogólnej, Zakład Mikrobiologii Komórki, Pracownia Biologii Rozwoju, Pracownia Izotopowa i Analizy Instrumentalnej. W związku z tym istotną kwestią było zorganizowanie lokali zastępczych dla tych jednostek. Korzystano z sal dydaktycznych nie objętych remontem w budynkach „A”, „B” i „C” oraz innych wolnych lokali należących do UMK. Dla jednostek Wydziału Nauk Pedagogicznych planowano przystosowanie pomieszczeń Akademickiej Przychodni Lekarskiej (APL) przy ul. J. Gagarina 39, w której kilkanaście sal przeznaczono także na potrzeby Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi. Do końca 2015 roku dokonano dyslokacji jednostek UMK z budynku „C”.

⁷ Uchwała nr 191 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 25 października 2016 r. w sprawie realizacji inwestycji pn. „Modernizacja obiektów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu przy ul. Lwowskiej 1 w Toruniu”, „Biuletyn Prawny UMK”, 2016, poz. 413.

⁸ „Sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Mikołaja Kopernika część toruńska za rok 2017”, cz. 2, Toruń, kwiecień 2018 r., s. 30, [online] <https://umk.bip.gov.pl>, [dostęp: 22.04.2020]; Zarządzenie nr 165 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 17 października 2017 r. w sprawie zmian organizacyjnych w administracji Uniwersytetu w kampusie toruńskim, „Biuletyn Prawny UMK”, 2017, poz. 357. W związku z przejściem z dniem 31 stycznia 2018 r. mgr. H. Pańki na emeryturę zlikwidowano stanowisko Pełnomocnika Rektora UMK. Z dniem 20 lutego 2018 r. Kanclerz UMK mgr Justyna Morzy powołała koordynatora ds. modernizacji budynków Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska przy ul. Lwowskiej 1, którym została dr Anna Wojciechowska, zob.: Zarządzenie nr 2 Kanclerza Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie powołania koordynatora ds. modernizacji budynków Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska przy ul. Lwowskiej, „Biuletyn Prawny UMK”, 2018, poz. 48.

II Dzieje zespołu

Akta zespołu pochodzą z lat 2014-2015. W tym czasie powstał i prowadził działalność Zespół ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich przy ul. Lwowskiej 1. Zachowane materiały archiwalne dokumentują okoliczności jego powołania, podejmowane przez niego decyzje i kolejne etapy przeprowadzanych prac związanych z tą inwestycją. Zawartość akt wykracza poza działalność samego zespołu i jest powiązana z różnymi aspektami i fazami prowadzonych robót modernizacyjnych związanych z realizacją projektu „Kopernik 550” mającego na celu gruntowną rewitalizację miasteczka akademickiego na Bielanych do 2023 roku, tj. 550. rocznicy urodzin Mikołaja Kopernika.

Dokumentacja dotycząca Zespołu ds. Modernizacji została przejęta przez pracownika Archiwum UMK 21 marca 2019 roku wraz z materiałami przekazywanymi przez Akademicką Przychodnię Lekarską (APL), w momencie przenoszenia tej instytucji z siedziby przy ul. J. Gagarina 39 do budynku przy ul. Bydgoskiej 76. O ile miejsce przechowywania dokumentów związanych z translokacją do pomieszczeń APL-u zakładów i katedr Wydziału Nauk Pedagogicznych i Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska nie wywołuje zaskoczenia, to może pojawić się ono w momencie kiedy mamy do czynienia ze sporą ilością dokumentacji dotyczącej samej inwestycji, przez jakiś czas będącej w posiadaniu APL-u, przechowywanej najpewniej razem z materiałami wytworzonymi przez tę instytucję.

Po przewiezieniu archiwaliów do Archiwum UMK nie sporządzono dla nich spisu zdawczo-odbiorczego, który został opracowany na miejscu w czasie ich porządkowania. Materiały dotyczące Zespołu ds. Modernizacji wyłączono dopiero po przejrzaniu całości dokumentacji, tworząc z niej odrębny zespół.

Dopiero wówczas, na podstawie zachowanych archiwaliów można było stwierdzić braki i ubytki w tym zespole. I tak brakuje np. dwóch tomów programu funkcjonalno-użytkowego (tomy IV i V). Nie wykluczone, że wspomniane dokumenty zaginęły w trakcie likwidacji APL-u lub zostały przeniesione, wraz z innymi materiałami, przez komórki urzędujące w tym budynku, które po przeprowadzce umieszczono w innych obiektach uniwersyteckich.

III Charakterystyka archiwalna zespołu

W skład zespołu wchodzi wyłącznie materiały kategorii „A”. Akta te powstawały w latach 2014-2015. We wstępnym harmonogramie prac zapisano, że inwestycja ma być zakończona w 2017

roku. Jednak dokumenty dotyczące finalnego etapu modernizacji nie zachowały się w tym zespole. Jedyny porządek pierwotny jaki zastosowano w kancelarii twórcy w odniesieniu do tych materiałów było umieszczenie w czterech różnych segregatorach czterech tomów programu funkcjonalno-użytkowego (tomy 1-3 oraz 6). Pozostałe akta były w rozsypie, bez nadania im jakiegokolwiek zamysłu układu, w kartonach i skoroszytach, dodatkowo przemieszane z materiałami APL-u.

Po wyodrębnieniu dokumentacji Zespołu ds. Modernizacji podzielono i utworzono siedem jednostek archiwalnych. Dublety i kserokopie pism zostały wydzielone oraz wybrakowane. Z uwagi na to, że są to materiały współczesne, wytworzone zaledwie przed sześcioma laty, we wszystkich jednostkach dominuje druk, ale czasem pojawiają się także rękopisy. W zespole znajduje się także dokumentacja techniczna, sporządzona w formie wydruków komputerowych lub skanów planów sporządzonych odręcznie. Niekiedy były to kopie oryginalnych planów najpewniej przechowywanych w Dziale Technicznym UMK.

Stan zachowania wszystkich archiwaliów jest dobry, mimo że nie były one należycie przechowywane i zabezpieczone. W zespole dominują akta o formacie A4, kopie planów sporadycznie są formatu A3 (złożonego do formatu A4).

IV Zawartość zespołu

Mimo, że nazwa zespołu może sugerować techniczny rodzaj dokumentacji, to nie ona przeważa nad dokumentacją aktową. Pierwsza wydzielona jednostka ma charakter najbardziej ogólny. Można powiedzieć, że obejmuje dokumentację odnoszącą się do działań podejmowanych przez UMK w związku z modernizacją obiektów przy ul. Lwowskiej 1. Zawiera wiele akt o charakterze organizacyjnym, w tym np. harmonogramy prac, kalendaria spotkań, w których powiązywano terminy z poszczególnymi etapami prac, a także programy inwestycji, zarówno wewnętrznych, jak i tych zewnętrznych przedkładanych w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Innego typu dokumentacją jest ta dotycząca powołania i zasad funkcjonowania Zespołu ds. Modernizacji. Dzięki niej można zorientować się jakie zadania wykonywali poszczególni jego członkowie. Dotyczyły one m.in. przygotowywania analizy lokalowej, organizowania translokacji jednostek uniwersyteckich, przygotowywania propozycji zmian lokalowych itp. Efektem prac wykonywanych przez Zespół były projekty zmian architektury budynków i ich pomieszczeń. Wiele informacji możemy zaczerpnąć z notatek służbowych, które dokumentują odbywające się spotkania zespołu i są specyficznymi protokołami zawierającymi ustalenia sporządzone w punktach. Prócz tego w tej jednostce znajduje się korespondencja wymieniana

między członkami zespołu, rektorem, dziekanami wydziałów, które uczestniczyły w translokacji bądź modernizacji obiektów. W ten sposób członkowie zespołu informowali rektora o postępach i stopniu zaawansowania prac remontowych. W teczce znajduje się także niewielka ilość dokumentacji finansowej, w tym m.in. wyceny i kosztorysy.

Najistotniejszy materiałem w tym zespole jest dokumentacja techniczna, która pojawia się w formie załączników do korespondencji. Najczęściej są to wydruki komputerowe, bądź kopie odręcznie sporządzanych planów. Ponadto wypada wymienić zakresy prac remontowych oraz koncepcje funkcjonalno-przestrzenne.

W zespole dominują programy funkcjonalno-użytkowe sporządzone przez „Sanitarną Pracownię Projektową mgr. inż. Gerarda Pobłockiego”. Pracownia ta podpisała umowę z UMK na wykonanie projektów. Dotyczyły one zmian architektury budynku oraz jego wyposażenia i zostały podzielone na cztery tomy. Ze spisu treści dowiadujemy się, że powstało sześć tomów tego opracowania. Faktycznie brakuje tomu IV (Roboty techniczne) i tomu V (Roboty słaboprądowe). Nie znamy miejsca ich przechowywania. Pierwszy tom obejmuje informacje ogólne odnośnie modernizacji budynków „B” i „C”. Dużo miejsca poświęcono w nim zestawieniom powierzchni pomieszczeń, a także wymaganiom zleceniodawcy co do standardów wykończenia. Następny tom zatytułowany „Roboty budowlane” dotyczył też budynków „B” i „C”. Omówiono w nim szczegółowe wymagania zamawiającego odnośnie wykończenia zewnętrznego budynków i zestawiono tabele robót budowlanych. Tom III programu funkcjonalno-użytkowego obejmuje sieci i instalacje sanitarne budynków „B” i „C”. Przedstawiono w nim zakres planowanych instalacji oraz omówiono ich układ i kolejność montażu. Ostatnia z zachowanych części, czyli tom VI to opracowanie na temat wyposażenia pomieszczeń w obiektach „B” i „C”. Zestawienia wyposażenia podzielono według kondygnacji tych gmachów i rodzajów sal.

Dokumentacją sporządzoną przez „Pracownię Projektową” jest również szacunkowy koszt inwestycji, który zawiera podstawy prawne, wyceny obiektów i robót wraz z ich zakresem oraz założenia kosztorysowe. Ostatnia jednostka w tym zespole to założenia inwestora, czyli uwagi do projektów remontu poszczególnych części budynku przy ul. Lwowskiej 1. Wśród tych materiałów znajduje się dokumentacja techniczna w postaci planów pomieszczeń i budynków „B” i „C” oraz schematy rozmieszczenia punktów dystrybucyjnych. W przeważającej większości plany to wydruki czarno-białe, czasem także kolorowe. Na końcu tej jednostki umieszczono załączniki. Są to głównie tabele z zestawieniem sposobów wykończenia pomieszczeń, planów zasilania awaryjnego, wymagań jednostek co do poszczególnych typów instalacji oraz spis

substancji niebezpiecznych pożarowo w pomieszczeniach Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska UMK. Tu także występuje kilka planów technicznych.

W zespole odnajdujemy kompleksowe informacje dotyczące zarówno kwestii formalno-organizacyjnych, jak i techniczno-budowlanych obiektów poddawanych modernizacji. Co istotne, dokumentacja posiada walor praktyczny ze względu na obecność opracowanych planów, schematów i założeń, dzięki czemu może w przyszłości zostać wykorzystana jako cenne źródło informacji, zwłaszcza w związku z planowaniem nowych prac technicznych.

V Analiza metod opracowania

Jak już wspomniano, zespół pierwotnie stanowiły cztery segregatory i sterta przemieszanych materiałów w rozsypie przechowywanych w kartonach. W pierwszej kolejności należało oddzielić dokumentację Zespołu Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich od akt APL-u. Po wyodrębnieniu i zapoznaniu się z tymi archiwaliami uformowano z nich – według kryterium rzeczowego – siedem jednostek. Wewnątrz nich wprowadzono porządek chronologiczny. W żadnej teczce nie utworzono podgrup tematycznych, jedynie w jednostce numer siedem załączniki oddzielono papierem przebitkowym. Wynikało to głównie z faktu, że powstałe serie są na ogół jednolite, również wewnątrz, i wyraźnie zarysował się ich podział. Z akt w rozsypie wyodrębniono jednostki numer 1, 6 i 7. Dokumentacji nadano następujący układ:

1. Prace związane z inwestycją pn. „Modernizacja obiektów UMK przy ulicy Lwowskiej 1 w Toruniu” [harmonogramy, notatki służbowe, korespondencja m. in. w sprawie projektów] – sygn. 1,
2. Program funkcjonalno-użytkowy, t.1: Informacje ogólne – sygn. 2,
3. Program funkcjonalno-użytkowy, t. 2: Roboty budowlane – sygn. 3,
4. Program funkcjonalno-użytkowy, t. 3: Sieci i instalacje sanitarne – sygn. 4,
5. Program funkcjonalno-użytkowy, t. 6: Wyposażenie pomieszczeń – sygn. 5,
6. Szacunkowy koszt inwestycji – sygn. 6,
7. Założenia inwestora do projektu remontu budynków przy ul. Lwowskiej 1 [w tym: *Załączniki*] – sygn. 7.

Podczas porządkowania akt usunięto z nich części metalowe. Poszczególne karty ponumerowano w ramach jednostek archiwalnych, po czym materiały przełożono do teczek bezkwasowych, które następnie opisano. Tytuły zostały nadane przez archiwistę na podstawie zawartości akt, podobnie postąpiono z dokumentacją w segregatorach, które nie były opatrzone żadnymi

nagłówkami. Wszystkie jednostki zinwentaryzowano i zindeksowano w bazie danych „IZA” (Inwentarz Zespołów Archiwalnych). Zespół nie został zdigitalizowany, ani zmicrofilmowany.

VI Bibliografia

1. Archiwum UMK, Inwestycja pn. „Modernizacja obiektów UMK przy ulicy Lwowskiej 1 w Toruniu”, Dokumenty działalności zespołu, sygn. 309\225\1.
2. Uchwała nr 18 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 22 stycznia 2013 r. w sprawie modernizacji obiektów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika przy ul. Lwowskiej 1 w Toruniu, „Biuletyn Prawny UMK”, 2013, nr 1, poz. 19.
3. Zarządzenie nr 110 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich w kampusie toruńskim, „Biuletyn Prawny UMK”, 2014, nr 2, poz. 232.
4. Decyzja nr 1 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie modernizacji obiektów Uniwersyteckich przy ul. Lwowskiej 1 w Toruniu, „Biuletyn Prawny UMK”, 2014, nr 2, poz. 264.
5. Zarządzenie nr 109 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie zmian organizacyjnych w administracji Uniwersytetu, „Biuletyn Prawny UMK”, 2014, nr 2, poz. 231.
6. Zarządzenie nr 58 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 15 maja 2015 r. zmieniające zarządzenie Nr 110 Rektora UMK z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich w kampusie toruńskim, „Biuletyn Prawny UMK”, 2015, poz. 149.
7. Decyzja nr 1 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie modernizacji obiektów Uniwersyteckich przy ul. Lwowskiej 1 w Toruniu, „Biuletyn Prawny UMK”, 2015, poz. 150.
8. Uchwała nr 191 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 25 października 2016 r. w sprawie realizacji inwestycji pn. „Modernizacja obiektów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu przy ul. Lwowskiej 1 w Toruniu”, „Biuletyn Prawny UMK”, 2016, poz. 413.
9. Zarządzenie nr 165 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 17 października 2017 r. w sprawie zmian organizacyjnych w administracji Uniwersytetu w kampusie toruńskim, „Biuletyn Prawny UMK”, 2017, poz. 357.

10. Zarządzenie nr 2 Kanclerza Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 20 lutego 2018 roku w sprawie powołania koordynatora ds. modernizacji budynków Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska przy ul. Lwowskiej, „Biuletyn Prawny UMK”, 2018, poz. 48.
11. Sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Mikołaja Kopernika część toruńska za rok 2017, cz. 2, Toruń, kwiecień 2018 r., s. 30, [online] <https://umk.bip.gov.pl>, [dostęp: 22.04.2020].

**Opracowała: mgr Anna Szalańska
pod kierunkiem dr hab. Anny Supruniuk**

Wykaz serii \ podserii zespołu nr : 225

- 1 **Prace związane z inwestycją pn. „Modernizacja obiektów UMK przy ulicy Lwowskiej 1 w Toruniu”**
 Liczba j. a.: 1 **Daty skrajne: 2014 - 2015**

- 2 **Program funkcjonalno-użytkowy, t.1. Informacje ogólne**
 Liczba j. a.: 1 **Daty skrajne: 2014**

- 3 **Program funkcjonalno-użytkowy, t. 2. Roboty budowlane**
 Liczba j. a.: 1 **Daty skrajne: 2014**

- 4 **Program funkcjonalno-użytkowy, t. 3. Sieci i instalacje sanitarne**
 Liczba j. a.: 1 **Daty skrajne: 2014**

- 5 **Program funkcjonalno-użytkowy, t. 4. Wyposażenie pomieszczeń**
 Liczba j. a.: 1 **Daty skrajne: 2014**

- 6 **Szacunkowy koszt inwestycji**
 Liczba j. a.: 1 **Daty skrajne: 2014**

- 7 **Założenia inwestora do projektu remontu budynków przy ul. Lwowskiej**
 Liczba j. a.: 1 **Daty skrajne: 2014**

Wykaz obiektów w zespole nr : 225

rysunek

Sygnatura	Nr obiektu	Nr strony	Opis	Informacje dodatkowe
1	1	35	Plan budynków "A", "B", "C" przy ul. Lwowskiej 1 w Toruniu	Kserokopia, format A4
	2	47	Plan parteru budynku, koncepcja na dzień 27.10.2014	Wydruk komputerowy, format A4
	3	97	Zakład Biologii Komórki, pomieszczenia	Skany planów z naniesionymi zmianami. Dwa obrazy na karcie o formacie A4
	4	98	Zakład Biologii Komórki, pomieszczenia	Skany planów z naniesionymi zmianami. Cztery obrazy na karcie o formacie A4
	5	99	Zakład Biologii Komórki, pomieszczenia	Skany planów z naniesionymi zmianami. Dwa obrazy na karcie o formacie A4
	6	100	Pracownia Mikroskopii Elektronowej i Konofokalnej, pomieszczenia	Skan planu z naniesionymi informacjami dodatkowymi, obraz na karcie o formacie A4
	7	106	Pomieszczenia hodowli mokrych-zabudowa hallu wejściowego (parter, bud. "C")	Dwie ryciny na karcie o formacie A4, razem z objaśnieniami
	8	107	Pomieszczenia hodowli mokrych-zabudowa hallu wejściowego (parter, bud. "C")	Cztery ryciny na karcie o formacie A4, razem z objaśnieniami
	9	108	Plany szczegółowe piwnicy budynku "B" i "C"	Wydruk komputerowy planu na karcie o formacie A4
	10	109	Plan szczegółowy pomieszczeń warsztatowych, Wydział Biologii i Ochrony Środowiska	Wydruk komputerowy na karcie o formacie A4
3	1	52	Schemat funkcjonalny nowych pomieszczeń na parterze budynku "C"	Wydruk komputerowy planu pomieszczeń na karcie formatu A4
7	1	6	Biologia-Pedagogika, plan pomieszczeń	Cztery wydruki na karcie o formacie A4
	2	7	Biologia-Pedagogika, plan pomieszczeń	Cztery wydruki na karcie o formacie A4
	3	8	Biologia-Pedagogika, plan pomieszczeń	Cztery wydruki na karcie o formacie A4
	4	10	Biologia-Pedagogika, plan II-ego piętra	Wydruk na karcie o formacie A4
	5	11	Biologia-Pedagogika, plan II-ego piętra, powiększenie	Wydruk na karcie o formacie A4
	6	12	Biologia-Pedagogika, plan II-ego piętra,	Wydruk na karcie o formacie

		powiększenie	A4
7	14	Hol-parter budynku "C"	Wydruk na karcie o formacie A4
8	15	Pracownia A-pomieszczenie do hodowli ryb	Wydruk na karcie o formacie A4
9	17	Pomieszczenie do hodowli bezkręgowców wodnych, "B" na planie ogólnym	Wydruk na karcie o formacie A4
10	18	Pomieszczenie do hodowli bezkręgowców wodnych, "C" na planie ogólnym	Wydruk na karcie o formacie A4
11	20	Pomieszczenie do hodowli żab, "D" na planie ogólnym	Wydruk na karcie o formacie A4
12	21	Pomieszczenie dla samorządu studenckiego "E", na planie ogólnym	Wydruk na karcie o formacie A4
13	22	Sala ćwiczeniowa Katedry Geobotaniki i Planowania Krajobrazu	Wydruk na karcie o formacie A4 wraz z opisem
14	23	Pracownia Elektrofizjologiczna	Wydruk na karcie o formacie A4
15	24	Budynek przy ul. Lwowskiej, II piętro	Wydruk na karcie o formacie A3 (złożony)
16	25	Budynek "B" i "C", parter	Wydruk na karcie o formacie A3 (złożony)
17	26	Budynek "C", I piętro	Wydruk na karcie o formacie A3 (złożony)
18	27	Budynek "C", II piętro	Wydruk na karcie o formacie A3 (złożony)
19	41	Budynek "B" i "C", piwnice	Wydruk na karcie o formacie A4
20	42	Budynek "B", parter	Wydruk na karcie o formacie A4
21	43	Budynek "C", parter	Wydruk na karcie o formacie A4
22	44	Budynek "C", I piętro	Wydruk na karcie o formacie A4
23	45	Budynek "C", II piętro	Wydruk na karcie o formacie A4

Liczba obiektów w zespole: 34

Inwentarz skarbowy zespołu nr : 225

Sygn.	Tytuł	Daty	Rodzaj dok.	Liczba s/k
1	Prace związane z inwestycją pn. "Modernizacja obiektów UMK przy ulicy Lwowskiej 1 w Toruniu"	2014-2015	dokumentacja aktowa	113 k.
2	Program funkcjonalno-użytkowy t.1. Informacje ogólne	2014-2014	dokumentacja aktowa	56 k.
3	Program funkcjonalno-użytkowy t. 2. Roboty budowlane	2014-2014	dokumentacja aktowa	52 k.
4	Program funkcjonalno-użytkowy t. 3. Sieci i instalacje	2014-2014	dokumentacja aktowa	127 k.
5	Program funkcjonalno-użytkowy t. 6. Wyposażenie	2014-2014	dokumentacja aktowa	60 k.
6	Szacunkowy koszt inwestycji	2014-2014	dokumentacja aktowa	15 k.
7	Założenia inwestora do projektu remontu budynków przy ul. Lwowskiej 1	2014-2014	dokumentacja aktowa	45 k.

Ogólna liczba pozycji: 7

w tym z podziałem na rodzaj dokumentacji:

dokumentacja aktowa: 7

**Inwentarz zatwierdzony na posiedzeniu
Komisji Metodycznej**

w dniu

.....
(miejsowość, data)

.....
(podpis przewodniczącego Komisji)

.....
(podpis sporządzającego inwentarz)

Inwentarz książkowy zespołu nr: 225

1 Prace związane z inwestycją pn. "Modernizacja obiektów UMK przy ulicy Lwowskiej 1 w Toruniu"

Tytuł\Treść: Prace związane z inwestycją pn. "Modernizacja obiektów UMK przy ulicy Lwowskiej 1 w Toruniu"

Sygnatura: 1

Daty: 2014-2015

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; antykwa; druk; pol.; 113 k.; A4

Sygnatury: -

Znak teczki: -

Uwagi: Teczka zawiera też rękopisy i dokumentację techniczną

Obiekt Nr: 1	Rodzaj: rysunek	Str. 35	Data: 2014
Tytuł, opis: Plan budynków "A", "B", "C" przy ul. Lwowskiej 1 w Toruniu			
Inf. dodatkowe: Kserokopia, format A4			
Obiekt Nr: 2	Rodzaj: rysunek	Str. 47	Data: 2014
Tytuł, opis: Plan parteru budynku, koncepcja na dzień 27.10.2014			
Inf. dodatkowe: Wydruk komputerowy, format A4			
Obiekt Nr: 3	Rodzaj: rysunek	Str. 97	Data: 2014
Tytuł, opis: Zakład Biologii Komórki, pomieszczenia			
Inf. dodatkowe: Skany planów z naniesionymi zmianami. Dwa obrazy na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 4	Rodzaj: rysunek	Str. 98	Data: 2014
Tytuł, opis: Zakład Biologii Komórki, pomieszczenia			
Inf. dodatkowe: Skany planów z naniesionymi zmianami. Cztery obrazy na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 5	Rodzaj: rysunek	Str. 99	Data: 2014
Tytuł, opis: Zakład Biologii Komórki, pomieszczenia			
Inf. dodatkowe: Skany planów z naniesionymi zmianami. Dwa obrazy na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 6	Rodzaj: rysunek	Str. 100	Data: 2014
Tytuł, opis: Pracownia Mikroskopii Elektronowej i Konofokalnej, pomieszczenia			
Inf. dodatkowe: Skan planu z naniesionymi informacjami dodatkowymi, obraz na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 7	Rodzaj: rysunek	Str. 106	Data: 2014
Tytuł, opis: Pomieszczenia hodowli mokrych-zabudowa hallu wejściowego (parter, bud. "C")			
Inf. dodatkowe: Dwie ryciny na karcie o formacie A4, razem z objaśnieniami			
Obiekt Nr: 8	Rodzaj: rysunek	Str. 107	Data: 2014
Tytuł, opis: Pomieszczenia hodowli mokrych-zabudowa hallu wejściowego (parter, bud. "C")			
Inf. dodatkowe: Cztery ryciny na karcie o formacie A4, razem z objaśnieniami			
Obiekt Nr: 9	Rodzaj: rysunek	Str. 108	Data: 2014
Tytuł, opis: Plany szczegółowe piwnicy budynku "B" i "C"			
Inf. dodatkowe: Wydruk komputerowy planu na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 10	Rodzaj: rysunek	Str. 109	Data: 2014
Tytuł, opis: Plan szczegółowy pomieszczeń warsztatowych, WBiOŚ			
Inf. dodatkowe: Wydruk komputerowy na karcie o formacie A4			

2 Program funkcjonalno-użytkowy, t.1. Informacje ogólne

Tytuł\Treść: Program funkcjonalno-użytkowy, t.1. Informacje ogólne

Sygnatura: 2

Daty: 2014-2014

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; antykwa; druk; pol.; 56 k.; A4

Sygnatury: -

Znak teczki: -

Uwagi: -

3 Program funkcjonalno-użytkowy, t. 2. Roboty budowlane

Tytuł\Treść: Program funkcjonalno-użytkowy, t. 2. Roboty budowlane

Sygnatura: 3

Daty: 2014-2014

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; antykwa; druk; pol.; 52 k.; A4

Sygnatury: -

Znak teczki: -

Uwagi: -

Obiekt Nr: **1** Rodzaj: **rysunek** Str. 52 Data: 2014
Tytuł, opis: Schemat funkcjonalny nowych pomieszczeń na parterze budynku "C"
Inf. dodatkowe: Wydruk komputerowy planu pomieszczeń na karcie formatu A4

4 Program funkcjonalno-użytkowy, t. 3. Sieci i instalacje sanitarne

Tytuł\Treść: Program funkcjonalno-użytkowy, t. 3. Sieci i instalacje sanitarne

Sygnatura: 4

Daty: 2014-2014

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; antykwa; druk; pol.; 127 k.; A4

Sygnatury: -

Znak teczki: -

Uwagi: -

5 Program funkcjonalno-użytkowy, t. 4. Wyposażenie pomieszczeń

Tytuł\Treść: Program funkcjonalno-użytkowy, t. 6. Wyposażenie pomieszczeń

Sygnatura: 5

Daty: 2014-2014

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; antykwa; druk; pol.; 60 k.; A4

Sygnatury: -

Znak teczki: -

Uwagi: Jednostka otrzymała sygnaturę kolejną z uwagi na brak dwóch poprzednich tomów opracowania

6 Szacunkowy koszt inwestycji

Tytuł\Treść: Szacunkowy koszt inwestycji

Sygnatura: 6

Daty: 2014-2014

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; antykwa; druk; pol.; 15 k.; A4

Sygnatury: -

Znak teczki: -

Uwagi: -

7 Założenia inwestora do projektu remontu budynków przy ul. Lwowskiej 1

Tytuł\Treść: Założenia inwestora do projektu remontu budynków przy ul. Lwowskiej 1

Sygnatura: 7

Daty: 2014-2014

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; antykwa; druk; pol.; 45 k.; A4

Sygnatury: -

Znak teczki: -

Uwagi: Teczka zawiera dokumentację techniczną

Obiekt Nr: 1	Rodzaj: rysunek	Str. 6	Data: 2014
Tytuł, opis: Biologia-Pedagogika, plan pomieszczeń			
Inf. dodatkowe: Cztery wydruki na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 2	Rodzaj: rysunek	Str. 7	Data: 2014
Tytuł, opis: Biologia-Pedagogika, plan pomieszczeń			
Inf. dodatkowe: Cztery wydruki na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 3	Rodzaj: rysunek	Str. 8	Data: 2014
Tytuł, opis: Biologia-Pedagogika, plan pomieszczeń			
Inf. dodatkowe: Cztery wydruki na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 4	Rodzaj: rysunek	Str. 10	Data: 2014
Tytuł, opis: Biologia-Pedagogika, plan II-ego piętra			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 5	Rodzaj: rysunek	Str. 11	Data: 2014
Tytuł, opis: Biologia-Pedagogika, plan II-ego piętra, powiększenie			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 6	Rodzaj: rysunek	Str. 12	Data: 2014
Tytuł, opis: Biologia-Pedagogika, plan II-ego piętra, powiększenie			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 7	Rodzaj: rysunek	Str. 14	Data: 2014
Tytuł, opis: Hol-parter budynku "C"			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 8	Rodzaj: rysunek	Str. 15	Data: 2014
Tytuł, opis: Pracownia A – pomieszczenie do hodowli ryb			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 9	Rodzaj: rysunek	Str. 17	Data: 2014
Tytuł, opis: Pomieszczenie do hodowli bezkręgowców wodnych, "B" na planie ogólnym			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 10	Rodzaj: rysunek	Str. 18	Data: 2014
Tytuł, opis: Pomieszczenie do hodowli bezkręgowców wodnych, "C" na planie ogólnym			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 11	Rodzaj: rysunek	Str. 20	Data: 2014
Tytuł, opis: Pomieszczenie do hodowli zab, "D" na planie ogólnym			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 12	Rodzaj: rysunek	Str. 21	Data: 2014
Tytuł, opis: Pomieszczenie dla samorządu studenckiego, "E" na planie ogólnym			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 13	Rodzaj: rysunek	Str. 22	Data: 2014
Tytuł, opis: Sala ćwiczeniowa Katedry Geobotaniki i Planowania Krajobrazu			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4 wraz z opisem			
Obiekt Nr: 14	Rodzaj: rysunek	Str. 23	Data: 2014
Tytuł, opis: Pracownia Elektrofizjologiczna			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 15	Rodzaj: rysunek	Str. 24	Data: 2014
Tytuł, opis: Budynek przy ul. Lwowskiej, II piętro			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A3 (złożony)			
Obiekt Nr: 16	Rodzaj: rysunek	Str. 25	Data: 2014

Tytuł, opis: Budynek "B" i "C", parter			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A3 (złożony)			
Obiekt Nr: 17	Rodzaj: rysunek	Str. 26	Data: 2014
Tytuł, opis: Budynek "C", I piętro			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A3 (złożony)			
Obiekt Nr: 18	Rodzaj: rysunek	Str. 27	Data: 2014
Tytuł, opis: Budynek "C", II piętro			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A3 (złożony)			
Obiekt Nr: 19	Rodzaj: rysunek	Str. 41	Data: 2014
Tytuł, opis: Budynek "B" i "C", piwnice			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 20	Rodzaj: rysunek	Str. 42	Data: 2014
Tytuł, opis: Budynek "B", parter			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 21	Rodzaj: rysunek	Str. 43	Data: 2014
Tytuł, opis: Budynek "C", parter			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 22	Rodzaj: rysunek	Str. 44	Data: 2014
Tytuł, opis: Budynek "C", I piętro			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			
Obiekt Nr: 23	Rodzaj: rysunek	Str. 45	Data: 2014
Tytuł, opis: Budynek "C", II piętro			
Inf. dodatkowe: Wydruk na karcie o formacie A4			

Ogólna liczba pozycji: 7

**Inwentarz zatwierdzony na posiedzeniu
Komisji Metodycznej**

w dniu

.....
(miejscowość, data)

.....
(podpis przewodniczącego Komisji)

.....
(podpis sporządzającego inwentarz)

Indeks geograficzny zespołu nr : 225

Poznań	1	86
Toruń	1	passim
	2	passim
	3	passim
	4	passim
	5	passim
	6	passim
	7	passim

Indeks osobowy zespołu nr : 225

Boczar-Jagusz Izabela	2	11
	3	1
	5	1
Boniecki Leszek	2	11
Fischer Anna	1	passim
Głowacka-Mendyka Natalia	1	passim
Kachniarz Jan	1	8, 15
Karmiński Andrzej	2	11
Kozak Waldemar	1	passim
Kozak Wiesław	7	passim
Michniewicz Jaromira	2	11
	3	1
	5	1
Morzy Justyna	1	passim
Niezgódka Andrzej	6	1
Pańka Henryk	1	passim
Petlik Grzegorz	1	8, 15
Petrykowski Piotr	1	passim
Pobłocki Gerard	2	11
	4	1
Rujner Waldemar	1	8, 15
Tretyn Andrzej	1	2, 15
Wobszal Wojciech	1	68-87
Wojciechowska Anna	1	7, 8, 19
Wysota Wojciech	1	passim

Indeks przedmiotowy zespołu nr : 225

Akademicka Przychodnia Lekarska (APL)	1	29
Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości UMK	1	110
akty prawne	6	3
analiza kosztów	7	9
archiwum	5	56
Biuro Projektowe "Sanitarna Pracownia Projektowa mgr inż. Gerard Pობlocki"	1	3, 40, 54
	2	passim
	3	passim
	4	passim
	5	passim
	6	passim
Budynek "A"	1	passim
	4	127
	5	passim
	7	passim
Budynek "B"	1	passim
	2	passim
	3	passim
	4	passim
	5	passim
	6	passim
	7	passim
Budynek "C"	1	passim
	2	passim
	3	passim
	4	passim
	6	passim
	7	passim
Budynek "C", parter	7	14

centralne ogrzewanie	4	34-36, 38
ciemnia	5	passim
dane dla pomieszczeń, budynek "B"	7	28
dane dla pomieszczeń, budynek "C"	7	28-35
decyzja Kanclerza UMK	1	67
"Demiurg" Project S.A. Poznań	1	3, 86, 87
dodatkowe zabezpieczenia	3	18
dokumentacja projektowa	1	passim
	2	39-47
dokumenty budowy	2	46, 47
dygestorium	5	passim
Dział Energetyki UMK	4	5
Dział Techniczny UMK	1	passim
ekspertyza przeciwpożarowa	1	25, 27
faktura za program funkcjonalno-użytkowy	2	9
Główny Punkt Dostępowy (GPD)	1	25, 27
główny punkt dystrybucyjny	7	1-3
harmonogram prac	1	1, 2, 27, 28, 64, 65
harmonogram rzeczowo-finansowy inwestycji	1	12, 13, 64, 65
hodowla organizmów wodnych	5	16-18
	7	14, 17-19
Immunologia	5	12
inkubator	5	59
izolacja termiczna	4	passim
kalendariusz spotkań Zespołu ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich	1	6, 7
karta pomieszczenia nr 51	7	22, 23
karta pomieszczenia nr 73 i 74	7	23
karty pomieszczeń	1	39, 41, 43-45, 91-95
	2	56
	5	passim

Katedra Ekologii i Biogeografii UMK	1	9
	5	35, 40, 41, 48, 49
	7	31, 32, 38, 40
Katedra Fizjologii Roślin i Biotechnologii UMK	5	6-11, 46- 48, 55, 57
	7	28, 36, 38, 40
Katedra Fizjologii Zwierząt UMK	5	12-14, 30-33, 49, 50, 52
	7	23
Katedra Geobotaniki i Planowania Krajobrazu UMK	5	11, 47 22, 35, 39, 40
klimatyzacja	4	49-53, 55
koła naukowe UMK	1	66
komory uprawne	5	47, 48
koncepcja funkcjonalno-przestrzenna	1	7, 86, 90-109
kontrola jakości robót	2	44-46
koszt prac remontowo-adaptacyjnych	1	62, 64, 65
koszty inwestycji	6	passim
laboratorium	5	passim
laboratorium GMO	5	22, 39
lista obecności	1	18, 20, 24, 32, 37
magazyny	5	passim
mikroskop	5	58
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego	1	2
modernizacja obiektów UMK	1	passim
	2	passim
	3	passim
	4	passim
	5	passim
	6	passim
Muzeum Przyrodnicze WBiOŚ	1	9
	5	16
	7	35, 39, 40
normy i przepisy związane	4	passim

notatka służbowa	1	passim
notatka ze spotkań na Wydziale Biologii i Ochrony Środowiska UMK (WBiOŚ)	1	68-85
ochrona przeciwpożarowa	1	passim
	2	5, 8, 42, 49-53
	3	9, 15
	4	6
odbiór robót	2	47, 48
odczynniki chemiczne	5	4
opis pomieszczenia "C"	7	19
plan budynku "B"	7	25, 41, 42
plan budynku "C"	7	25-27, 41, 43-45
plan budynku przy ul. Lwowskiej 1	7	24
plan modernizacji budynków UMK	1	9, 10
plany pomieszczeń	7	6-12, 14-27
plany szczegółowe	1	108, 109
pokój szczepień	5	7, 26
pomieszczenia biurowe	3	13, 14
	5	passim
pomieszczenia chłodnicze	5	19
pomieszczenia do hodowli owadów	5	48, 49
pomieszczenia doświadczalne	5	31, 52
pomieszczenia dydaktyczne	3	13
pomieszczenia gospodarcze	5	51
pomieszczenia hodowlane	5	20, 27, 43, 50
pomieszczenia przygotowawcze	5	12, 14, 31, 32, 47, 52, 55
pomieszczenia sprzętowe	5	10
pomieszczenia techniczne	5	46-49, 51, 60
pomieszczenie dla Samorządu Studenckiego	7	21
pomieszczenie do hodowli bezkręgowców wodnych	7	17-19
pomieszczenie do hodowli ryb	7	15, 16

pomieszczenie do hodowli zwierząt	5	50
pomieszczenie do hodowli żab	7	20
posiedzenia Rad Wydziałowych UMK	1	passim
prace adaptacyjne	1	26, 54
prace projektowe	6	7
prace remontowe	1	passim
pracownia "A"	7	15, 16
Pracownia Analizy Instrumentalnej	5	60
	7	34, 35, 37, 39, 40
Pracownia Biologii Rozwoju	1	101-105
	5	21-25, 47
	7	33, 39, 40
Pracownia Chemiczna	5	26, 38, 44, 57
Pracownia Dydaktyki	7	35, 39, 40
Pracownia Elektrofizjologiczna	7	23
Pracownia Genetyczna	5	36
Pracownia Genomiki Funkcjonalnej	5	41
Pracownia Indywidualna	5	55, 56
Pracownia Izotopowa	1	101-105
	5	21-25, 60
	7	34, 35, 37, 39, 40
Pracownia Komputerowa	5	57
Pracownia Mikrobiologiczna	5	41
Pracownia Mikroskopii Elektronowej i Konfokalnej	7	28, 38, 40
Pracownia Mikroskopowa	5	26, 33, 35, 37, 57-59
prawo budowlane	2	2
program funkcjonalno-użytkowy	1	passim
	2	passim
	3	passim
	4	passim
	5	passim

	6	3
program inwestycji	1	11-14
projekt wykonawczy	1	passim
protokół z posiedzenia Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych UMK	1	58-61
roboty budowlane	3	passim
	4	passim
roboty demontażowe	4	5, 27
roboty elektryczne	6	6, 7, 12, 13
roboty niskoprądowe	6	6, 12, 13
roboty przygotowawcze	6	4, 5, 7
roboty remontowe	6	4
roboty renowacyjne	6	4
roboty rozbiórkowe	6	4, 5
roboty sanitarne	6	6, 12, 13
ryciny pomieszczeń	1	106, 107
sale ćwiczeń	5	passim
	7	22
sale dydaktyczne	5	passim
sale seminaryjne	5	26, 31-35, 45, 53, 54
sale wykładowe	5	5, 51
Samorząd Studencki UMK	1	10, 66
schemat funkcjonalny	3	52
sieci i instalacje sanitarne	4	passim
sieć "TORMAN"	7	1-3
sieć kanalizacji	4	9, 11, 30, 31
sieć komputerowa	7	1-3
sieć telefoniczna	7	5
skany planów	1	97-100
spis dokumentacji architektoniczno- budowlanej	2	54-56
sposób wykończenia pomieszczeń	7	28-35

spotkania zespołu ds. modernizacji	1	passim
substancje łatwopalne	5	4
substancje niebezpieczne	5	3, 4
substancje niebezpieczne pożarowo	7	40
szacunkowa wartość modernizacji	6	passim
szczegółowe wymagania dla pomieszczeń, budynek "A"	4	127
szczegółowe wymagania dla pomieszczeń, budynek "B"	4	58-70
szczegółowe wymagania dla pomieszczeń, budynek "C"	4	70-127
szczegółowe wymagania zamawiającego	3	4-21
szczegółowe zestawienie robót budowlanych	3	22-52
szczegółowe zestawienie wyposażenia pomieszczeń	5	3-60
tabela szacunkowa kosztów inwestycji	6	10
translokacja wydziałów UMK	1	passim
Uniwersytet Mikołaja Kopernika (UMK)	1	1
	2	passim
	3	passim
	4	passim
	5	passim
	6	passim
urządzenia sanitarne i armatura	4	passim
uwagi montażowe	4	7, 10
wentylacja	4	49-57
węzły cieplne	4	11-13
właściwości funkcjonalno-użytkowe	2	18
wycena obiektów	6	3
wycena robót	6	3
Wydział Biologii i Nauk o Ziemi UMK (WBiNoZ)	2	54-56
Wydział Biologii i Ochrony Środowiska UMK	1	passim

	(WBiOŚ)	
		7
		1, 40
Wydział Nauk o Ziemi UMK (WNoZ)		1
		passim
		7
		1
Wydział Nauk Pedagogicznych UMK (WNP)		1
		passim
		7
		1
wykaz kodów CPV		2
		14
wykaz sprzętów na potrzeby WNP UMK		1
		88, 89
wykończenie wewnętrzne budynków		6
		5, 6, 10-13
wykończenie zewnętrzne budynków		6
		4-6, 10-13
wymagania jednostek w zakresie chłodzenia		7
		38, 39
wymagania jednostek w zakresie klimatyzacji		7
		38, 39
wymagania jednostek w zakresie ogrzewania		7
		38, 39
wymagania jednostek w zakresie wentylacji		7
		38, 39
wymagania zamawiającego		2
		37-54
wyposażenie pomieszczeń		5
		passim
		6
		6, 7, 12-15
wytyczne dla części budowlanej		4
		13, 22, 23, 28
wytyczne dla części instalacyjnej		4
		13, 23, 29, 30
zabezpieczenia antykorozyjne		4
		16, 20, 25, 37, 40, 42, 48
Zakład Antropologii UMK		1
		passim
		5
		55, 56, 60
		7
		28, 38, 40
Zakład Biochemii UMK		5
		41-43, 45, 46, 53
		7
		33, 37, 39, 40
Zakład Biofizyki UMK		1
		passim
		5
		49
		7
		29, 38, 40
Zakład Biologii Komórki UMK		5
		36-40, 47, 54
		7
		32, 33, 36, 39, 40
Zakład Biologii Medycznej UMK		5
		29, 30, 33, 34, 52

	7	31, 38, 40
Zakład Cytologii UMK	5	60
Zakład Fizjologii Zwierząt UMK	1	passim
	7	32, 38, 40
Zakład Genetyki UMK	1	passim
	5	43, 44, 53
	7	34, 39, 40
Zakład Genomiki Funkcjonalnej UMK	7	33, 39, 40
Zakład Immunologii UMK	7	38, 40
Zakład Mikrobiologii Ogólnej UMK	5	19, 20, 26, 27, 48, 55
	7	31, 37, 38, 40
Zakład Toksykologii UMK	1	passim
	5	12, 52
	7	29, 37, 38, 40
Zakład Zoologii Bezkręgowców UMK	1	passim
	5	18, 19, 27- 29, 34, 52
	7	29-31, 37, 38, 40
Zakład Zoologii Kręgowców UMK	1	passim
	5	11, 14, 15, 48-50, 53
	7	28, 38, 40
zakres prac remontowych	1	12, 13, 49, 50, 52, 53, 63
	2	16
zakres robót budowlano-remontowych	6	8
zakres robót budowlanych	4	4-57
założenia inwestora do projektu remontu	7	1-12
założenia kosztorysowe	6	passim
założenia szczegółowe dot. dokumentacji	7	5
założenia szczegółowe dot. instalacji	7	3
założenia szczegółowe dot. pomiarów okablowania	7	5
założenia szczegółowe dot. punktów przyłączeniowych	7	4

założenia szczegółowe dot. punktu dystrybucyjnego	7	3, 4
założenia szczegółowe dot. sieci bezprzewodowej	7	4
zasilanie awaryjne	7	36, 37
Zespół ds. Modernizacji Obiektów Uniwersyteckich	1	passim
zespół opracowujący program funkcjonalno-użytkowy	2	passim
zestawienie materiałów	1	54
zestawienie powierzchni pomieszczeń	2	20-37
	6	9
zestawienie robót budowlanych, budynek "B"	3	47-51
zestawienie robót budowlanych, budynek "C"	3	26-47
zestawienie wyposażenia pomieszczeń, budynek "B"	5	51-60
zestawienie wyposażenia pomieszczeń, budynek "C"	5	6-51
źródła finansowania inwestycji	1	13